
Clubrennen Ski Club Axalp 2019

Renninformationen Technische Daten

Kurssetzer: Andy Pistenname: Wasserfall

Pistenchef: Roli, Adi Höhe Start: 1955 m

Anzahl Tore: 43 Höhe Ziel: 1715 m

Start-Zeit: 13:00 Höhendifferenz: 240 m

Vorfahrer: Marianne Flück

Wetter: bewölkt Schnee: nass Temperatur: Start: 2°C    Ziel: 2°C

Rang Nr. Name Vorname Zeit Diff. Torfehler

SCA - Damen SCA

1 117 Bürki Sandra 1:08.13

2 118 Rüfenacht Liliane 1:08.62 +0.49

3 126 Hulliger Nadine 1:10.24 +2.11

4 116 Fischer Fränzi 1:10.28 +2.15

5 138 Zumbrunn Alexandra 1:13.13 +5.00

6 120 Wittwer Iris 1:13.90 +5.77

7 139 Zobrist Jana 1:30.77 +22.64

8 108 Abegglen Alicia 1:34.84 +26.71

9 109 Trauffer Jana 1:40.75 +32.62

SCA - Herren SCA

1 208 Wyler Eric 1:01.02

2 211 Gerber Cedric 1:01.37 +0.35

3 185 Ammann Andreas 1:02.15 +1.13

4 158 Fuchs Hugo 1:03.25 +2.23

5 197 Anderegg Beny 1:03.26 +2.24

6 215 Jobin Clemens 1:03.34 +2.32

7 193 Reber Kevin 1:03.52 +2.50

8 175 Siegrist Pascal 1:04.79 +3.77

9 161 Trauffer Roy 1:04.96 +3.94

10 212 Amacher Emanuel 1:05.38 +4.36

11 170 Amacher Adrian 1:05.44 +4.42

12 168 Fischer Ruedi 1:05.97 +4.95

13 177 Gafner Jürg 1:06.10 +5.08

14 201 Ruef Florian 1:06.17 +5.15

15 179 Reber Michael 1:06.71 +5.69

16 213 Blatter Lukas 1:07.46 +6.44

17 176 Gafner Thomas 1:07.73 +6.71

18 172 Flück Peter 1:08.07 +7.05

19 203 Thöni Patric 1:08.48 +7.46

20 154 Luchs Kurt 1:09.09 +8.07

Offizielle Rangliste

Clubrennen Ski Club Axalp     09.03.2019

Timing-Team
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Clubrennen Ski Club Axalp 2019

Rang Nr. Name Vorname Zeit Diff. Torfehler

21 162 Flück Kaspar 1:10.74 +9.72

22 181 Flück Hermann 1:12.78 +11.76

23 151 Miescher Peter 1:21.21 +20.19

24 188 Lüthi Simon 1:25.84 +24.82

25 216 Egli Dani 4:57.92 +3:56.90 ***

=26 207 Fuchs Cedric 12:51.81 +11:50.79

=26 204 Widmer Marc 12:51.81 +11:50.79

111 Wyler Lorenz nicht im Ziel

210 Zobrist Sven nicht am Start

209 Amacher Sandro nicht am Start

202 Fischer Marco nicht am Start

199 Schüpbach Raphael nicht am Start

Torfehler *

·   Pro Torfehler ein Stern *

·   Pro Torfehler 1 Minute Zuschlag

Erw. Clubwertung

Rang Club Totalzeit

Damen

1 SCB 5:19.42

2 SCA 5:50.40

Herren

1 SCA 5:11.05

2 SCB 5:15.92

Clubwertung gem. «Reglement gemeinsames Clubrennen»

Es zählen die Plätze 1 – 5 für die Wertung

Timing-Team
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Clubrennen Ski Club Axalp/Brienz 2019

Rang Nr. Name Vorname Club Zeit Diff.

1 208 Wyler Eric SCA Herren SCA 1:01.02

2 211 Gerber Cedric SCA Herren SCA 1:01.37 +0.35

3 185 Ammann Andreas SCA Herren SCA 1:02.15 +1.13

4 192 Zesiger Pascal SCB Herren 1   -89 1:02.48 +1.46

5 195 Walthard Alexander SCB Herren 1   -89 1:02.68 +1.66

6 130 Zumbrunn Deborah SCB Damen 1   -89 1:03.13 +2.11

7 158 Fuchs Hugo SCA Herren SCA 1:03.25 +2.23

8 197 Anderegg Beny SCA Herren SCA 1:03.26 +2.24

9 215 Jobin Clemens SCA Herren SCA 1:03.34 +2.32

10 180 Zobrist Sämy SCB Herren 2   88 - 69 1:03.36 +2.34

11 123 Thöni Fränzi SCB Damen 2   88 u. älter 1:03.43 +2.41

12 193 Reber Kevin SCA Herren SCA 1:03.52 +2.50

13 184 Dütsch Adrian SCB Herren 1   -89 1:03.53 +2.51

14 200 Gyger Stefan SCB Herren 1   -89 1:03.87 +2.85

=15 173 Wyler Thom SCB Herren 2   88 - 69 1:04.07 +3.05

=15 137 Michel Elena SCB Damen 1   -89 1:04.07 +3.05

17 214 Michel Simon SCB Herren 1   -89 1:04.20 +3.18

18 131 Rubi Linda SCB Damen 1   -89 1:04.25 +3.23

19 157 Stähli Ernst SCB Herren 3   68 u. älter 1:04.28 +3.26

20 133 Walthard Anja SCB Damen 1   -89 1:04.54 +3.52

21 171 Wyler Danny SCB Herren 2   88 - 69 1:04.66 +3.64

22 166 Kaderli Beni SCB Herren 2   88 - 69 1:04.72 +3.70

23 175 Siegrist Pascal SCA Herren SCA 1:04.79 +3.77

24 161 Trauffer Roy SCA Herren SCA 1:04.96 +3.94

25 190 Flück Bernhard SCB Herren 1   -89 1:05.21 +4.19

26 178 Zobrist Christian SCB Herren 2   88 - 69 1:05.24 +4.22

27 160 Wettach Bruno SCB Herren 3   68 u. älter 1:05.25 +4.23

28 212 Amacher Emanuel SCA Herren SCA 1:05.38 +4.36

29 170 Amacher Adrian SCA Herren SCA 1:05.44 +4.42

30 122 Wyler Christa SCB Damen 2   88 u. älter 1:05.50 +4.48

31 198 Zesiger Lukas SCB Herren 1   -89 1:05.63 +4.61

32 206 Stähli Patrick SCB Herren 1   -89 1:05.75 +4.73

33 156 Amacher Arthur SCB Herren 3   68 u. älter 1:05.94 +4.92

34 167 Imdorf Werner SCB Herren 2   88 - 69 1:05.95 +4.93

35 168 Fischer Ruedi SCA Herren SCA 1:05.97 +4.95

36 177 Gafner Jürg SCA Herren SCA 1:06.10 +5.08

37 183 Wettach Nils SCB Herren 1   -89 1:06.16 +5.14

38 201 Ruef Florian SCA Herren SCA 1:06.17 +5.15

39 182 Leuthold Menk SCB Herren 2   88 - 69 1:06.23 +5.21

40 179 Reber Michael SCA Herren SCA 1:06.71 +5.69

41 132 Blatter Yvonne SCB Damen 1   -89 1:06.87 +5.85

42 213 Blatter Lukas SCA Herren SCA 1:07.46 +6.44

43 163 Michel Martin SCB Herren 2   88 - 69 1:07.47 +6.45

44 164 Thöni Ruedi SCB Herren 2   88 - 69 1:07.71 +6.69

45 176 Gafner Thomas SCA Herren SCA 1:07.73 +6.71

46 186 Flück Christian SCB Herren 1   -89 1:07.81 +6.79

47 189 Staub Florian SCB Herren 1   -89 1:08.00 +6.98

48 172 Flück Peter SCA Herren SCA 1:08.07 +7.05

49 117 Bürki Sandra SCA Damen SCA 1:08.13 +7.11

50 203 Thöni Patric SCA Herren SCA 1:08.48 +7.46

51 118 Rüfenacht Liliane SCA Damen SCA 1:08.62 +7.60

52 205 Wampfler Luca SCB Herren 1   -89 1:09.08 +8.06

53 154 Luchs Kurt SCA Herren SCA 1:09.09 +8.07

Rangliste Gesamt

Clubrennen                                                      09.03.2019

Timing-Team
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Clubrennen Ski Club Axalp/Brienz 2019

Rang Nr. Name Vorname Club Zeit Diff.

54 155 Wettach Hans SCB Herren 3   68 u. älter 1:09.39 +8.37

55 140 Flück Nadine SCB Damen 1   -89 1:09.49 +8.47

56 129 Gyger Yvonne SCB Damen 1   -89 1:09.56 +8.54

57 153 Wettach Ruedi SCB Herren 3   68 u. älter 1:09.60 +8.58

58 126 Hulliger Nadine SCA Damen SCA 1:10.24 +9.22

59 116 Fischer Fränzi SCA Damen SCA 1:10.28 +9.26

60 119 Eggenschwiler Marianne SCB Damen 2   88 u. älter 1:10.37 +9.35

61 121 Huggler Kristina SCB Damen 2   88 u. älter 1:10.39 +9.37

62 125 Wyler Marlies SCB Damen 2   88 u. älter 1:10.41 +9.39

63 162 Flück Kaspar SCA Herren SCA 1:10.74 +9.72

64 141 Bühler Eliane SCB Damen 1   -89 1:10.78 +9.76

65 165 Michel Adrian SCB Herren 2   88 - 69 1:10.81 +9.79

66 136 Wyler Nicole SCB Damen 1   -89 1:11.05 +10.03

67 194 Dütsch Kilian SCB Herren 1   -89 1:11.52 +10.50

68 181 Flück Hermann SCA Herren SCA 1:12.78 +11.76

69 138 Zumbrunn Alexandra SCA Damen SCA 1:13.13 +12.11

70 127 Dütsch Stefanie SCB Damen 1   -89 1:13.21 +12.19

=71 128 Santschi Michèlle SCB Damen 1   -89 1:13.36 +12.34

=71 124 Siegrist Stephanie SCB Damen 2   88 u. älter 1:13.36 +12.34

73 174 Huggler Peter SCB Herren 2   88 - 69 1:13.56 +12.54

74 135 Ambühl Martina SCB Damen 1   -89 1:13.60 +12.58

75 120 Wittwer Iris SCA Damen SCA 1:13.90 +12.88

76 152 Schild Robi SCB Herren 3   68 u. älter 1:14.10 +13.08

77 134 Ambühl Andrea SCB Damen 1   -89 1:20.96 +19.94

78 151 Miescher Peter SCA Herren SCA 1:21.21 +20.19

79 101 Perren Ruedi SCB Snowboard Herren 1:24.39 +23.37

80 188 Lüthi Simon SCA Herren SCA 1:25.84 +24.82

81 107 Rubi Andrea SCB Snowboard Damen 1:29.39 +28.37

82 139 Zobrist Jana SCA Damen SCA 1:30.77 +29.75

83 106 Altermann Inge SCB Snowboard Damen 1:33.02 +32.00

84 105 Zobrist Anita SCB Snowboard Damen 1:33.17 +32.15

85 108 Abegglen Alicia SCA Damen SCA 1:34.84 +33.82

86 103 Zimmermann Nicole SCB Snowboard Damen 1:36.51 +35.49

87 102 Wenger Yvonne SCB Snowboard Damen 1:38.42 +37.40

88 109 Trauffer Jana SCA Damen SCA 1:40.75 +39.73

89 104 Ernst Cornelia SCB Snowboard Damen 1:43.94 +42.92

90 110 Altermann Maja SCB Snowboard Damen 1:51.75 +50.73

91 216 Egli Dani SCA Herren SCA 4:57.92 +3:56.90

92 169 Fischer Ruedi SCB Herren 2   88 - 69 5:26.94 +4:25.92

=93 207 Fuchs Cedric SCA Herren SCA 12:51.81 +11:50.79

=93 204 Widmer Marc SCA Herren SCA 12:51.81 +11:50.79

Clubwertung

Rang Club Totalzeit

Damen

1 SCB 5:19.42

2 SCA 5:50.40

Herren

1 SCA 5:11.05

2 SCB 5:15.92

Clubwertung gem. «Reglement gemeinsames Clubrennen»
Es zählen die Plätze 1 – 5 für die Wertung

Timing-Team
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